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
   	 176	 27

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

CAPPELLE BROUCK� 106 240 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Belle parcelle en lotissement à proximité de 
l’axe Dunkerque/Saint-Omer sur 905m² via-
bilisée. 24 mètres de façade Réf W3790

  DPE
 exempté    

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

DUNKERQUE� 153 517 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 517 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Ds quartier calme & très rech proche DK, 
maison d’env 100 m² , comp : RDC : Entrée, 
WC - Gge (24 m²) - Chbre (10,25 m²) - Sdbs 
av baign & douche (5 m²) - Cuis d’été (12,55 
m²) s/extension 1er : Palier - Chbre av point 
d’eau (9,50 m²) - Salon-séjour (25,85 m²) 
Balcon Ouest - Cuis (7,30 m²) 2è : Chbre de 
13 m² Réf S5159

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DE L’OFFICE NOTARIAL de Mes SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART & DELVART
22 place Charles Valentin - 59375 DUNKERQUE
Tél. 03 28 66 60 22 

SÉLECTION D’ANNONCES IMMOBILIÈRES

www.notimag-immonot.com
DKW Conseil Notaires à Dunkerque et Wormhout

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

§

SOCX� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain constructible rectangulaire avec une façade 
de 26 mètres sur une profondeur de 45 mètres, 
surface d’environ 1250 m², Situé hors lotissement 
à proximité du centre et du secteur du Parc. Bonne 
situation dans un cadre verdoyant avec une exposi-
tion SUD. Zone UA2 Pas de coefficient d’occupation 
des sols. Réf S5121

  DPE
 exempté 03 28 66 60 22

negociation.59187@notaires.fr

§

ST SYLVESTRE CAPPEL� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Bonne construction en TBE 1er 

étage : sal - séj (Chem FdeB insert), salle bs, cuisine 
aménagée avec balcon W.C, chambre avec dres-
sing 2nd étage : 2 chambres avec rangements, salle 
d’eau, bureau - salle de jeux, grenier Rez de chaus-
sée : gde pièce de 35 m² (poss. local prof, studio ...) 
Garage, jardin Réf W3739

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 191	 41

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

STEENE� 127 500 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Au Grand Millebrugghe, maison 
traditionnelle à rafraichir : entrée, séjour, salle à 
manger, bureau, salle d’eau, arrière cuisine, buan-
derie - à l’étage : deux chambres, grenier possibilité 
chambre. Remise, jardin sud. En supplément : pos-
sibilité d’acquérir un garage 2 voitures avec jardin à 
100 mètres. Réf W3787

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 345	 88

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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DUNKERQUE� 168 922 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 922 € 
soit 5,58 % charge acquéreur
IDEAL ARTISAN OU PROFESSION 
LIBERALE Quartier calme, maison d’habi-
tation avec un local commercial. Maison 
composée : entrée, séjour de 35 m², cuisine 
aménagée de 11 m², véranda, sdb. Et., 3 chs 
(15,45 m²/15,50 m²/18 m²), grenier. Local 45 
m², garage, jardin expo EST. Travaux à pré-
voir. Réf S5117

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 61

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 181 200 € 
172 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
ROSENDAEL Maison à proximité de toutes 
les commodités, elle comprend : Au rdc : 
Entrée, WC, séjour de 26 m² et une cuisine 
de 6,70 m². A l’étage : Palier, 3 cs (12,70 
m²/9,75 m²/9,75 m²) sdb (3,80 m²) avec 
douche et lavabo. Cave, grenier avec accès 
par trappe. Cour avec accès au garage + 
parking. Réf S5167

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 254	 43

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Idéalement placé entre DK centre & MALO 
Plage, au 2e Etage d’1 résid. av ascr, Bel Apt 
F5 lumineux de 97,25 m² av Terrasse Plein 
Sud, comp : Entrée (10,57) - Salon-séjour av 
cuis équipée ouverte (44,10) - Dégt - Sdbs 
av douche (4,46) - wc - 3 Chbres (12,48 - 
9,78 - 9,34) Cave & Emplt Parking Chauff 
collectif Réf S5113
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 69

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 390 000 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,63 % charge acquéreur
STADE TRIBUT - ROSENDAEL Quartier 
recherché, Bel étage compr. : Ent., garage 
40 m², atelier, chaufferie. Jardin SUD. Et. : 
Palier, séjour de 55 m², cuisine aménagée 
(12 m²), buanderie. 4 chs (20 m²/15 m²/15 
m²/11 m²), sdb (11 m²) avec douche et bai-
gnoire mezzanine de 23 m² et grenier amé-
nageable Réf S5147

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 134	 31

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 560 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 1,82 % charge acquéreur
Magnifique Pav indiv de 248 m² en semi 
plain-pied sur un très beau jardin arboré de 
plus de 2.000 m² à l’abri des regards, RDC 
: Entrée - wc - Bureau - Salon-séjour (P. 
chêne, Chfdb insert) av cuis éq ouv (l’ens 
53,15 m²) - Véranda Sud Ouest de 40 m² 
donnant sur le jardin Cellier - Chbre av point 
d’eau (21,15 m²) Ba... Réf S5146

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

WORMHOUT� Loyer 570 €/mois CC 
dont charges 70 €
+ dépôt de garantie 500 €
Surface 50m2

Local commercial ou bureau en périphérie du centre 
d’une surface d’environ 50m². En bon état géné-
ral (autres commerces de part et d’autre) Parking. 
Réf W3800

  DPE
 exempté    

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT� Loyer 670 €/mois CC 
dont charges 70 €
+ dépôt de garantie 1 200 €
Surface 87m2

Centre ville local commercial ou professionnel d’une 
surface totale de 87m². Réf W3791

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 155	 23

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

DUNKERQUE� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
ROSENDAEL : MAISON de 96 m² baignée de 
lumière av 1 seule mitoyenneté ds quartier très rech 
proche DK, comp : Entrée - wc - Salon-séjour av 
Cuis éq ouv (35,77 m²) 1er (DB) : Palier- 3 Chbres 
(14,70-13,15-9,22 m²) - Sdbs av baign (4,20 m²) 2e 

: Chbre de 15 m² Cave Jardin N.Ouest Réf S5160

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 45

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr



TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE
� 360 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,86 % charge acquéreur
CHAPEAU ROUGE - Pavillon compr. : Au 
rdc : Entrée, vestiaire et wc, séjour lumineux 
de 42 m² avec CFDB, cuisine aménagée (14 
m²), arrière cuisine (9 m²), garage. Etage : 
Palier (7,90 m²), bureau (9,70 m²), 3 chs 
(11,80 m²/13,10 m²/12,50 m²), dressing (4 
m²), sdb (7,40 m²) avec baignoire. Terrasse, 
jardin, parking. Réf S5144
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 247	 33

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

WORMHOUT� 122 100 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE CHEZ VOTRE NOTAIRE 
: Maison, à rénover, avec et sur 500 m² de 
terrain comprenant : Entrée, salon - séjour, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, wc 
Grand grenier aménageable sur la totalité 
Atelier - dépendance - garage Réf W3781

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 379	 45

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT� 280 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Dans quartier résidentiel, pavillon lumi-
neux de semi-plain-pied : hall d’entrée, 
salon-séjour, cuisine aménagée, cellier, 2 
chambres , salle de bains à l’étage : mezza-
nine, trois chambres, salle de bains Garage, 
parking en enrobé, jardin orienté sud/
ouest Le tout en excellent état d’entretien. 
Réf W3742
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 221	 18

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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dans les annonces immobilières
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